
ZARZĄDZENIE NR IP.0050.382.2023 

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Gminie Grodziec, 

których wartość jest niższa od progów unijnych  

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 2, art. 33 art. 44 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 1 oraz art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Wprowadza się Regulamin udzielania zamówień sektorowych w Gminie Grodziec, 

których wartość nie przekracza progów unijnych, stanowiący załącznik do przedmiotowego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie nr IP.0050.265.2022 Wójta Gminy Grodziec z dnia 8 kwietnia 

2022 roku, w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w Gminie 

Grodziec, których wartość nie przekracza progów unijnych. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy Grodziec.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

/-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

         

 


